ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2019 № 1851-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об упразднении деревни Макарьевка,
расположенной на территории
административно-территориальной
единицы Свердловской области
«город Карпинск», и о внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2199)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об упразднении деревни Ма-

карьевка, расположенной на территории административно-территориальной
единицы Свердловской области «город Карпинск», и о внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области» (проект № ПЗ-2199).

2. Направить Закон Свердловской области «Об упразднении деревни
Макарьевка, расположенной на территории административно-территориаль-
ной единицы Свердловской области «город Карпинск», и о внесении измене-
ний в отдельные законы Свердловской области» Губернатору Свердловской
области для подписания и обнародования.

Собра

Председатель /Л
Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина

Протокольный
отдел